
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Sastra Inggris Jam : 13:30 - 15:10

NID - Nama Dosen : 1517 - Ira Rasikawati Kelas : 5PELA (K)

KMK - Mata Kuliah : EN1WP024 - ESL TEACHER

KNOWLEDGE (4 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

712017001 AUDRIA TANTI INDRAJAYA H H H H H H H H H H H
712020002 STANLEY RAYMOND H H H H H H H H H H H
712020004 JOE FREDERICK GERSOM - H H H H H H H H H H
712020005 DEBORA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H
712020006 CARISSA CLAUDIA OCTAMEICYA H H H H H H H H H H H
712020007 ELVINA ANGIE H H H H H H H H H H H
712020008 YOVITA WIJAYA H H H H H H H H H H H
712020009 ANSELL VANESIA Ng H H H H H H H H H H H
712020012 JASON OBAJA H H H H H H H H H H H
712020013 SELLINA JESSICA CANDRA H H H H H H H H H H H
712020014 OLIVIA GOLDY H H H H H H H H H H H
712020016 TASYA JENNIFER WIDAGDO H H H H H H H H H H H
712020017 VALLEN H H H H H H H H H H H
712020018 EVELYN TANZIL H H H H H H H H H H H
712020019 ANGELO DUSTIN MATTHEW GOLONDA H H H H H H H H H H H
712020020 CLARENSIA HOSEA MERIANTI PITOY H H H H H H H H H H H
712020021 YUDHA BERNANDINI LAMPE H H H H H H H H H H H
712020022 PARANLEO GIRSANG H H H H H H H H H H H
712020023 CHRISTIAN RAFAEL WICAKSONO H H H H H H H H H H H
712020025 CICILIA SEPTA ROLIES H H H H H H H H H H H
712020028 ELIZABETH DIAH AYU PUSPITASARI H H H H H H H H H H H
712020029 JOYCELYN REBECCA H H H H H H H H H H H
712020030 TIRSA WIJAYA H H H H H H H H H H H
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Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Sastra Inggris Jam : 13:30 - 15:10

NID - Nama Dosen : 1517 - Ira Rasikawati Kelas : 5PELA (K)

KMK - Mata Kuliah : EN1WP024 - ESL TEACHER

KNOWLEDGE (4 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

712017001 AUDRIA TANTI INDRAJAYA H H H
712020002 STANLEY RAYMOND H H H
712020004 JOE FREDERICK GERSOM H H H
712020005 DEBORA DWI PUTRI H H H
712020006 CARISSA CLAUDIA OCTAMEICYA H H H
712020007 ELVINA ANGIE H H H
712020008 YOVITA WIJAYA H H H
712020009 ANSELL VANESIA Ng H H H
712020012 JASON OBAJA H H H
712020013 SELLINA JESSICA CANDRA H H H
712020014 OLIVIA GOLDY H H H
712020016 TASYA JENNIFER WIDAGDO H H H
712020017 VALLEN H H H
712020018 EVELYN TANZIL H H H
712020019 ANGELO DUSTIN MATTHEW GOLONDA H H H
712020020 CLARENSIA HOSEA MERIANTI PITOY H H H
712020021 YUDHA BERNANDINI LAMPE H H H
712020022 PARANLEO GIRSANG H H H
712020023 CHRISTIAN RAFAEL WICAKSONO H H H
712020025 CICILIA SEPTA ROLIES H H H
712020028 ELIZABETH DIAH AYU PUSPITASARI H H H
712020029 JOYCELYN REBECCA H H H
712020030 TIRSA WIJAYA H H H


